

# Årsredovisning

för

## Equusvision AB

559439-6367

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Liselott Gladén, Verkställande direktör

2025-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Equusvision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall bedriva stall- och hästverksamhet med uthyrning av boxplatser och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat i takt med etablering samt att föregående räkenskap endast hade sju månader och var nystartat

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (7 mån)
Nettoomsättning	3 055	1 052
Resultat efter finansiella poster	-177	238
Soliditet (%)	3,6	20,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		188 656	<b>213 656</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		188 656	-188 656	<b>0</b>
Årets resultat			-177 401	<b>-177 401</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>188 656</b>	<b>-177 401</b>	<b>36 255</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 656
årets förlust	-177 401
	<b>11 255</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	11 255
	<b>11 255</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-06-28 -2023-12-31 (7 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 055 133	1 052 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 055 133</b>	<b>1 052 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-787 647	-227 920
Övriga externa kostnader		-1 872 068	-527 858
Personalkostnader	2	-550 570	-56 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 920	-2 410
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 233 205</b>	<b>-814 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-178 072</b>	<b>237 520</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		671	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>671</b>	<b>65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-177 401</b>	<b>237 585</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-177 401</b>	<b>237 585</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 929
<b>Årets resultat</b>		<b>-177 401</b>	<b>188 656</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	368 952	98 302
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>368 952</b>	<b>98 302</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>368 952</b>	<b>98 302</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 984	28 586
Övriga fordringar		715	43 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		424 567	406 964
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>489 266</b>	<b>479 267</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		148 792	493 028
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>148 792</b>	<b>493 028</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>638 059</b>	<b>972 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 007 011</b>	<b>1 070 597</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		188 656	0
Årets resultat		-177 401	188 656
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 255</b>	<b>188 656</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 255</b>	<b>213 656</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	179 200	153 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>179 200</b>	<b>153 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		350 045	356 795
Skatteskulder		25 376	42 063
Övriga skulder		341 963	304 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 172	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>791 556</b>	<b>703 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 007 011</b>	<b>1 070 597</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

På inventarier: 5 år & 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-06-28 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 712	
Inköp	293 570	100 712
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>394 282</b>	<b>100 712</b>
Ingående avskrivningar	-2 410	
Årets avskrivningar	-22 920	-2 410
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 330</b>	<b>-2 410</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>368 952</b>	<b>98 302</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Depositioner för stallplats	179 200	153 600
	<b>179 200</b>	<b>153 600</b>

Vallentuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jenny Gladén*  
Jenny Gladén  
Ordförande  
2025-04-17

*Liselotte Gladén*  
Liselotte Gladén  
Verkställande direktör  
2025-04-14